
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ИВАНА ИВАНОВИЧА ДЕДОВА ХУТОРА ГАЛИЦЫНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От 01.09.2023г                                                                                                 №867 
х.Галицын 

 

 

О создании аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 39 

 
 В соответствии с пунктом 6 частью 2 Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических работников с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности в следующем составе: 

      - председатель комиссии – Канивец Виктория Викторовна, учитель истории и 

обществознания, председатель первичной профсоюзной организации; 

      - заместитель председателя комиссии – Камший Марина Дмитриевна, учитель 

начальных классов высшей категории; 

- секретарь комиссии – Анзина Оксана Викторовна учитель географии первой 

категории, ответственная за организацию аттестации; 

- члены комиссии: 

   - Шепель Лариса Валерьевна, учитель технологии высшей категории 

   - Чигринова Ирина Андреевна, учитель коррекционных классов высшей категории 

    

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                                                                                             Т.И. Кияшко 

 

 

Проект внесен: 

заместителем директора  

по учебно-воспитательной работе                                                                           Н.П. Остапенко 

 

С приказом ознакомлены: 

Анзина О.В. 

Канивец В.В. 

Камший М.Д. 

Шепель Л.В. 

Чигринова И.А. 


		39wkola_snk@mail.ru
	2023-10-04T22:29:42+0300
	х. Галицын, ул. Мира, д.8
	Кияшко Татьяна Ильинична




